
Aktiviteter av alla slag har präglat Intresseföreningens år i Tväråbäcksbygden. 

Tväråbäcksbygdens Intresseförening, TIF har hållit årsmöte. I styrelsen för 2016 sitter ordförande 

Kristina Ulvcrona, vice ordförande Jasmine Nilson, sekreterare Emilia Häggblom, kassör Bo Öberg 

samt ledamoten Samira Gouissem. Ersättare är Greger Nordlund och Ann-Christin Winroth. 

Bor man i Tväråbäcksbygden finns det mycket att delta i eller att engagera sig i. Det intrycket får man 

när man läser verksamhetsberättelsen från 2015. Julgransplundring, valborgsmässofirande, 

sommarcafé, blomstervandring, medlemsfester, ungdomsverksamhet och after work är 

återkommande aktiviteter varje år. Därtill har man under det här året haft föreläsningar, julbord och 

temadag på ämnet Hållbarhet. Ett stort lotteri engagerade många. Högsta vinsten var en Friggebod. 

Varje månad ges informationsbladet Tvärnytt ut tillsammans med Idrottsklubben och där kan man 

följa det som är på gång i bygden.  

Föreningen nominerade ett antal personer som gjort betydelsefulla insatser över tid och Vännäs 

kommuns Miljöstipendiet gick till Ingrid Marklund för hennes arbete för lokal matproduktion och 

ekobutiken Jordkällaren. Kalendergruppen tilldelades Kulturstipendiet för arbetet med almanackor 

med gamla foton och berättelser. Gruppen har hittills gett ut 15 almanackor. 

TIF äger numera skolbyggnaden och under årsmötet upprättades ett ägardirektiv för Tväråbäckshus 

AB där styrelsen består av Lennart Engström och Ingrid Marklund och där TIF representeras av 

Kristina Ulvcrona. Skolbyggnaden har genomgått omfattande renovering med byte av fasad och 

fönster. Bybor hjälptes åt med målningen. Nästan alla rum i gamla skolbyggnaden är nu upptagna. 

Förutom förskola finns där nu ungdomsgården Isbiten, en vävstuga, en ekobutik och ett väl 

fungerande kök som under året använts av paltproducent. Nya hyresgäster med spännande 

verksamhet är på väg in. 

/Maria Thellenberg 

 Nymålat! Skolbyggnaden tillhör   
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